



02nd July, 2025

IMFA Building
Bhubaneswar -751010
Odisha, India

Corporate Identity No.
L271010R1961PLC000428

TEL +91 674 2611000
+91 674 2580100
FAX +91 674 2580020
+91 674 2580145

mail@imfa.in

www.imfa.in

The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Plot No.C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400051 Stock Symbol & Series : IMFA, EQ	The Deputy General Manager (Corporate Services) BSE Limited Floor 25, P.J. Towers Dalal Street , Fort Mumbai-400001 Stock Code : 533047
--	--

Dear Sir,

Sub : Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time, we enclose herewith copies of the Notice published in newspapers (Business Standard all editions and Samaya, Odisha) on 02nd July, 2025 informing that the 63rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 30th July, 2025 at 3.00 P.M. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The above information is also available on the website of the Company at www.imfa.in.

This may kindly be taken on record.

Thanking you

Yours faithfully
For INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LTD

(S R Ray)
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: F4001

Encl: As above.



INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LIMITED

Regd. Office: IMFA Building, Bomikhal, P.O. Rasulgarh
 Bhubaneswar - 751 010, Odisha. Tel: +91 674 2611000
 Fax: +91 674 2580020, 2580145;
 Email: mail@imfa.in, Website: www.imfa.in
 Corporate ID: L27101OR1961PLC000428

**NOTICE TO THE MEMBERS OF
 63RD ANNUAL GENERAL MEETING**

1. Notice is hereby given that the Sixty Third Annual General Meeting of the Company ("63rd AGM") will be convened on Wednesday, 30th July 2025 at 03.00 PM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice convening the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 09/2024 dated 19th September 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 (in continuation with the Circulars issued earlier in this regard) ("SEBI Circulars") without the physical presence of the Members at a common venue. The deemed venue for the 63rd AGM shall be the Registered Office of the Company.
2. The Notice of the 63rd AGM and the Annual Report for the Financial Year 2024-25 including the financial statements for the year ended 31st March 2025 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular/s and the SEBI Circular. Members can join and participate in the 63rd AGM through VC / OAVM facility only. **The instructions for joining the 63rd AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the 63rd AGM are provided in the Notice of the 63rd AGM.** The Notice would also contain instruction with regard to login credentials for shareholders holding shares in physical form or in electronic form, who have not registered their e-mail address with the Company or their respective DPs. Members participating through the VC / OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the 63rd AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.imfa.in and the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com.
3. **Members holding shares in physical form** who have not registered their e-mail addresses with the Company / Depository can obtain Notice of the 63rd AGM, Annual Report and / or login details for joining the 63rd AGM through VC / OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by e-mail to investor-relation@imfa.in
 - a. A signed request letter mentioning your name, folio number and complete address.
 - b. Self attested scanned copy of the PAN Card; and
 - c. Self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.
4. **Members holding shares in physical form** who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate"), can register their Electronic Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending following detail / document in addition to the documents mentioned in para 3 above by e-mail to investor-relation@imfa.in:
 - a. Name and Branch of Bank in which dividend is to be received and Bank Account type;
 - b. Bank Account Number allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions;
 - c. 9 digit MICR Code; and
 - d. Self attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly.
5. The date for determining entitlement of members to the final dividend for the financial year ended 31st March 2025, if approved at the 63rd AGM, is 25th July 2025.
6. **Members holding shares in demat form** are requested to update their e-mail address / Electronic Bank Mandate with their Depository.

For Indian Metals & Ferro Alloys Ltd

Bhubaneswar
 Dated 1 July 2025

Sd/-
(SMRUTI RANJAN RAY)
 COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



ଇଣ୍ଡିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ ଆଣ୍ଡ ଫେରୋ ଆଲୟ୍ ଲିମିଟେଡ୍
 ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ଇମ୍ଫା ବିଲ୍ଡିଂ, ବମିଖାଲ, ପୋ.ଅ. : ରସୁଲଗଡ଼
 ଭୁବନେଶ୍ୱର : ୭୫୧୦୧୦, ଓଡ଼ିଶା
 ଫୋନ୍ : +91 674 2611000, ଫାକ୍ସ : +91 674 2580020, 2580145
 ଇ-ମେଲ : mail@imfa.in, ୱେବସାଇଟ୍ : www.imfa.in
 କର୍ପୋରେଟ୍ ଆଇଡି ନଂ : L27101OR1961PLC000428

୬୩ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ସୂଚନା

୧. ଏତଦ୍ୱାରା ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ, କମ୍ପାନୀର ୬୩ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ("୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍") ଦୁଧିବାର, ୩୦ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୫ ତାରିଖ ଦିନ ଅପରାହ୍ଣ ୦୩.୦୦ଟା ସମୟରେ ଭିଡ଼ିଓ କନଫରେନ୍ସିଂ ("ଭିଡ଼ିଓ") / ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅଡ଼ିଓ ଭିଡ଼ିଓ ଆଲୟ୍ ("ଏ-ଭି-ଏମ୍") ମାଧ୍ୟମରେ କମ୍ପାନୀ ଅଧିନିୟମ ୨୦୧୩ ତଥା ଏହା ଅନ୍ତର୍ଗତ ସାଧାରଣ ନିୟମାବଳୀ ତଥା ସେବି (ସୁଚନାଗତ ଯାଚିବ୍ ଏବଂ ପ୍ରକଟନରଣ ଆବଶ୍ୟକତା) ନିୟମାବଳୀ ୨୦୧୫ ସହିତ ନିର୍ଦ୍ଦେଶିତ ଆଇପିଏସ୍ ମତାମତ ଡାକ୍ତା ଯଥାକ୍ରମେ ୧୯ ଡେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୪ ତାରିଖରେ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସର୍ଚ୍ଚାଣ୍ଡିଂ ନିୟମାବଳୀ ("ଏ-ଭି-ଏମ୍ ସର୍ଚ୍ଚାଣ୍ଡିଂ") ଏବଂ ସେବି ସର୍ଚ୍ଚାଣ୍ଡିଂ ନିୟମାବଳୀ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ("ସେବି ସର୍ଚ୍ଚାଣ୍ଡିଂ") ଅନୁଯାୟୀ, ୩୦, ୨୦୨୪ ଅନୁସାରେ ଲାଗୁ ହେଉଥିବା ନିୟମ ଅନୁଯାୟୀ ସ୍ୱରୂପ ଗୋଟିଏ ସାଧାରଣ ସ୍ଥାନରେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭେଦଭିନ୍ନ ବିନା ଆୟତ୍ତ କରାଯିବ । ୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍ ଦିବସରେ କମ୍ପାନୀର ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ।
୨. ୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍ ନେଟିଂ ଏବଂ ଆର୍ଡିଏ ୨୦୨୪-୨୫ର ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ତଥା ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୫ର ଆର୍ଡିଏ ବିବରଣୀ ("ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ") ଏ-ଭି-ଏମ୍ ସର୍ଚ୍ଚାଣ୍ଡିଂ / ସର୍ଚ୍ଚାଣ୍ଡିଂ ଏବଂ ସେବି ସର୍ଚ୍ଚାଣ୍ଡିଂ ଅନୁସାରେ କେବଳ ଇମେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ସମସ୍ତ ସଦସ୍ୟଙ୍କୁ ପ୍ରକାଶ କରାଯିବ ଯାହାକି ଇମେଲ୍ ଠିକଣା କମ୍ପାନୀ ବା ପ୍ରମୁଖ ବିପୋଜିଟୋରି ପାର୍ଟିସିପାଣ୍ଟ ("ଡିପୋଜିଟୋରି")ଙ୍କ ନିକଟରେ ପଞ୍ଜୀକୃତ ହୋଇଛି । ସଦସ୍ୟମାନେ ୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍ ଭିଡ଼ିଓ / ଏ-ଭି-ଏମ୍ ସୁବିଧା ମାଧ୍ୟମରେ କେବଳ ଯୋଗ ଦେଇପାରିବେ । ୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍ରେ ସାମିଲ ହେବାର ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଓ ୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍ରେ ରିମୋଟ୍ ଭଲେକ୍ଟ୍ରେନିଂ ଲୋଗିନ୍ରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣର ମାଧ୍ୟମ ବା ଇ-ଲୋଗିନ୍ ସିଷ୍ଟମ ମାଧ୍ୟମରେ ଲୋଗ୍ ପ୍ରଦାନ ସମ୍ପର୍କିତ ବିଷୟକୁ ୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍ ନେଟିଂରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି । ଏହି ନେଟିଂରେ ମଧ୍ୟ ପଞ୍ଜିକୃତ ଓ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ଆକାରରେ ଥିବା ସେୟାଧାରୀଙ୍କ ସେୟାର ପାର୍ଟି ଲଗ-ଇନ୍ କ୍ରିଡେନ୍ସିଆଲ୍ ରହିଛି ଯେଉଁମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଇମେଲ୍ ଆଡ୍ରେସ୍ କମ୍ପାନୀ ବା ସେମାନଙ୍କର ପ୍ରମୁଖ ବିଡ଼ିଏ ସହିତ ପଞ୍ଜୀକୃତ କରାଯାଇନାହିଁ । ଭିଡ଼ିଓ ଏବଂ ଏ-ଭି-ଏମ୍ ସୁବିଧା ମାଧ୍ୟମରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରୁଥିବା ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ କମ୍ପାନୀ ଅଧିନିୟମ ୨୦୧୩ର ଧାରା ୧୦୩ ଅନୁସାରେ କୋରମ୍ ଇଡେଣ୍ଟିଫିକେସନ୍ କରାଯିବ । ୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍ ନେଟିଂ ଓ ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ମଧ୍ୟ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ www.imfa.in ରେ ଓ ବିଏସଇ ଲିମିଟେଡ୍ ୱେବସାଇଟ୍ www.bseindia.in ରେ ନିଆଯାଇ ଏବଂ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ ଲିମିଟେଡ୍ ୱେବସାଇଟ୍ www.nseindia.in ରେ ଉପଲବ୍ଧ ହେବ ।
୩. ଗୋଟିଏ ଆକାରରେ ଅଂଶ ଧାରଣ କରିଥିବା ସଦସ୍ୟମାନେ ଯେଉଁମାନେ କମ୍ପାନୀ / ବିପୋଜିଟୋରି ରେ ସେମାନଙ୍କର ଇମେଲ୍ ଠିକଣାକୁ ପଞ୍ଜୀକୃତ କରାଯାଇନାହିଁ ସେମାନେ ୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍ ନେଟିଂ, ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ଏବଂ / କିମ୍ବା ୬୩ତମ ଏଜି-ଏମ୍ରେ ଭିଡ଼ିଓ / ଏ-ଭି-ଏମ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ତଥା ଇ-ଲୋଗିନ୍ ପାର୍ଟିସିପାଣ୍ଟ ବିବରଣୀକୁ ପାଇବା ପାଇଁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ଉପାଦାନ ଧ୍ୟାନ ଦେଇ ଇମେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ investor-relation@imfa.in କୁ ପଠାଇବା ଆବଶ୍ୟକ ।
 - କ. ଆପଣଙ୍କ ନାମ, ପୋଷ୍ଟାଫିସ୍ ନମ୍ବର ଓ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଠିକଣା ସହିତ ଏକ ସ୍ୱାକ୍ଷରିତ ଆବେଦନ ପତ୍ର ।
 - ଖ. ପୋଷ୍ଟାଫିସ୍ ସ୍ୱାକ୍ଷରିତ ଏବଂ ପି.ଏ.ଏ.ଏ.ଏ.
 - ଗ. କମ୍ପାନୀରେ ପଞ୍ଜୀକୃତ ସଦସ୍ୟ ଠିକଣାକୁ ସହାୟକ ହେଉଥିବା କୌଣସି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର (ଯଥା ଆଧାରକାର୍ଡ୍, ଭ୍ରାତୃତ୍ୱ ନାମାବଳୀ, ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ପରିଚୟ ପତ୍ର, ପାସପୋର୍ଟ)ର ସ୍ୱାକ୍ଷରିତ ଏବଂ ପି.ଏ.ଏ.ଏ.ଏ.
୪. ଗୋଟିଏ ଆକାରରେ ଅଂଶ ଧାରଣ କରିଥିବା ସଦସ୍ୟମାନେ, ତଥା ଯେଉଁମାନେ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ କ୍ରିଡେନ୍ସିଆଲ୍ ସେବା କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଉପାଦାନ ("ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ସେବା ମାଧ୍ୟମରେ") ମାଧ୍ୟମରେ ସିଧାସଳଖ ସେମାନଙ୍କ ସେମାନଙ୍କ ଆକାରରେ ବିଭିନ୍ନ ପାଇବା ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ମାଧ୍ୟମରେ ଅପଡେଟ୍ କରିନାହିଁ ସେମାନେ ସିଧାସଳଖ ସେମାନଙ୍କ ବ୍ୟାଙ୍କରେ ବିଭିନ୍ନ ପାଇବାକୁ ପଞ୍ଜୀକୃତ କରିପାରିବେ ଓ ଏଥିପାଇଁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ / ସମ୍ପର୍କିତ କୁ ଉପରେ ପାଠା ଶୀରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ପର୍କିତ ସହିତ ଇମେଲ୍ investor-relation@imfa.in ମାଧ୍ୟମରେ ପଠାଇବା ଆବଶ୍ୟକ ।
 - କ. ବ୍ୟାଙ୍କ ଓ ବ୍ୟାଙ୍କ ଶାଖାର ନାମ ଯେଉଁଠିରେ ବିଭିନ୍ନ ରୁକ୍ଷ କରାଯିବ ଓ ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାରକୁ ପ୍ରଦାନ;
 - ଖ. ବ୍ୟାଙ୍କ ବ୍ୟାଙ୍କିଂ ସମ୍ପର୍କିତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ପରେ ଅପଡେଟ୍ ବ୍ୟାଙ୍କ ଡାକ୍ତା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାରକୁ ନମ୍ବର;
 - ଗ. ୯ ସଂଖ୍ୟକ ଏନଆଇଏଆଇ କୋଡ୍; ଓ
 - ଘ. ସଦସ୍ୟ ବା ପାଠା ହୋଇଥିବା ନାମ ରହିଥିବ, ଯଦି ସେୟାର ସ୍ୱରୂପ ରାକରେ ରହିଥାଏ, ବ୍ୟାଙ୍କର ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ଟେକ୍ସଟ ନିକଟ୍ ସ୍ୱାକ୍ଷରିତ ଏବଂ ପି.ଏ.ଏ.ଏ.ଏ.
୫. ଆର୍ଡିଏ ବର୍ଷ ଶେଷ ହେଉଥିବା ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୫ର ପାଇନାଲ ବିଭିନ୍ନ ଯୋଗ୍ୟ ଅଂଶଦାର ଧାର୍ଯ୍ୟ କରିବାର ତାରିଖ ହେଉଛି ୨୫ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୫, ଯଦି ଏହା ୬୩ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକରେ ପାରିତ ହୁଏ ।
୬. ବିମୋଟ୍ ଆକାରରେ ଅଂଶ ଧାରଣ କରିଥିବା ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ବିପୋଜିଟୋରିଙ୍କ ନିକଟରେ ନିଜର ଇମେଲ୍ ଆଡ୍ରେସ୍ / ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ସେବା ମାଧ୍ୟମରେ ଅପଡେଟ୍ କରାଯିବା ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ ।

ଇଣ୍ଡିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ ଆଣ୍ଡ ଫେରୋ ଆଲୟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପାଇଁ

ଭୁବନେଶ୍ୱର
 ୩୧ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୫

Sd/-
 ସୁଜିତ ରାୟ
 କମ୍ପାନୀ ସମ୍ପର୍କ ଏବଂ ଅନୁପାଳନ ଅଧିକାରୀ